



Oddział w Kielcach

Znak: 150000/271/ZP – 6/2018

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonywanie przeglądów, konserwacji i napraw: systemów przeciwpożarowych (p.poż), systemów sygnalizacji włamania i napadu (SWiN), systemu kontroli dostępu (SKD) oraz systemów telewizji przemysłowej (CCTV) znajdujących się w Oddziale ZUS w Kielcach i jego jednostkach terenowych.*

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Kielcach, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), w odpowiedzi na nadesłane pytania informuje:

Pytanie nr 1:

„Czy potrzebne są dodatkowe referencje od innych odbiorców pomimo, że Państwa obiekty były serwisowane przez firmę, która konserwowała lub aktualnie konserwuje obiekty ZUS Oddział Kielce a będzie startować w postępowaniu przetargowym?”

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający w pkt. 4.1.1.3. SIWZ określił warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej dla każdej z części, tj. „Zamawiający uzna, że warunek został spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał lub wykonuje w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwie usługi polegające na konserwacji i naprawach (w zależności od części), wykonane lub wykonywane na rzecz różnych podmiotów, o wartości każdej z nich co najmniej (w zależności od części) zł brutto”. Jeśli Wykonawca zamierza wykazać jako jedną z usług potwierdzających spełnianie warunku udziału w postępowaniu usługę świadczoną na rzecz Zamawiającego, to nie musi przedstawiać dokumentów poświadczających należyte wykonanie tej usługi. Druga z wymaganych do spełnienia warunku usług musi być jednak świadczona, zgodnie z ww. zapisami SIWZ, na rzecz innego

podmiotu, a co za tym idzie dokumenty na poświadczenie jej należytego wykonania są niezbędne.

Pytanie nr 2:

„Czy firma występująca do postępowania musi posiadać certyfikaty wydane przez Schrack Seconet a wystawione na firmę i pracowników, zezwalające na serwisowanie tego systemu oraz czy jest ona zobowiązana do pozyskania niezbędnych plików źródłowych centrali Schrack Seconet, które są niezbędne do prowadzenia serwisu, co wiąże się z dodatkowymi kosztami?”

Odpowiedź nr 2:

Zgodnie z załącznikiem nr 1a do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia. Część I – system przeciwpożarowy (p.poż.)” pkt. II ppkt. 7 „Wykonawca musi posiadać stosowną licencję/sublicencję autorów oprogramowania zainstalowanego na centralach alarmowych upoważniającą do pełnej obsługi systemu”.

Pytanie nr 3:

„Czy serwis w zakresie reakcji i napraw musi dysponować dostępem 24 godzinnym na dobę dla reakcji napraw, serwisu, zgłoszenia w celu utrzymania wskaźnika min. 8 godzin niezależnie od czasu przekazania informacji od pracowników ochrony obiektu?”

Odpowiedź nr 3:

Zgodnie z zapisami załączników nr 1a, 1b oraz 1c do SIWZ (zapisy tożsame dla każdej z części) „Wykonawca zapewni Zamawiającemu możliwość zgłaszania nieprawidłowości w działaniu systemów oraz urządzeń, awarii lub usterek pod udostępnionym numerem telefonu, faksu, oraz adresu poczty elektronicznej. Zgłoszeń można dokonywać od poniedziałku do piątku od godz. 7:00 do godz. 15:00. Zgłoszenia po godz. 15:00 będą traktowane jako dokonane o godz. 7:00 dnia następnego”.

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanej oferty.

Z poważaniem

**DYREKTOR ODDZIAŁU**

*mgr Paweł Kaleta*